Совет

муниципального образования сельского поселения

«Усть-Цильма»

	[image: image1.png]

	«Усть-Цильма»

сикт овмöдчöминса

муниципальнӧй юкӧнса

Сöвет

	   РЕШЕНИЕ

   ПОМШУÖМ

от 14 июня 2018 г. № 4-11/72
               с. Усть-Цильма Республики Коми

	О досрочном прекращении  полномочий депутата Совета сельского поселения «Усть-Цильма» четвертого созыва по избирательному округу № 1 Дуркина И.В.

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального образования сельского поселения «Усть-Цильма», представления прокуратуры Усть-Цилемского района от 09.06.2018 № 86-02-2018/1018 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»  и на основании заявления депутата Совета сельского поселения «Усть-Цильма» четвертого созыва по избирательному округу № 1 Дуркина И.В. от 22 марта 2018 г. об отставке по собственному желанию

Совет сельского поселения «Усть-Цильма» решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения «Усть-Цильма» четвертого созыва по избирательному округу        № 1 Дуркина Ивана Васильевича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Решение направить в Территориальную избирательную комиссию Усть-Цилемского района.

3. Решение вступает в силу 15 июня 2018 года.

Глава сельского поселения «Усть-Цильма» -

председатель Совета поселения                                                   Е.И. Вокуева